

Nome: Prefeitura
CPF/CNPJ:
Email:
End.:
Cidade
Telefone:



SERRANA
SEGURANÇA E TECNOLOGIA
54 99273.2964
contato@serranasegtec.com.br
www.serranasegtec.com.br

Data: 24/06/2025 Validade : 15 dias

ORÇAMENTO

Prezado cliente, Viemos através desta apresentar nossa proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações Item(ns) solicitado(s) abaixo :

Código	Quant.	Descrição	Preço Unit.	Preço Total
1258	02	Caixa de passagem	R\$ 18,75	R\$ 37,50
1484	02	Camera Vip 3220 Collor	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
1386	01	Kit Wom 5A MIMO	R\$ 1.196,00	R\$ 1.196,00
1351	01	Switch POE SF 800 Q+	R\$ 68,75	R\$ 68,75
1275	100	Cabo f/ UTP Blimdado Cat 5 E Externo	R\$ 8,00	R\$ 800,00
	01	HD 4 TB	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
Valor Material				R\$ 5.202,25

0	01	Mão de Obra/Instalação	R\$ 400,00	R\$ 400,00
0	00	Configuração Aplicativo	R\$ 120,00	R\$ 0,00
0				

Obs: Qualquer materiais complementares não constantes neste orçamento e que por ventura venham a ser usados, serão cobrados no termino da instalação.

Garantia de um ano nos materiais intelbras

Total : **R\$ 5.602,25**

Prazo de Entrega: 15 dias.

Forma de Pagamento: Avista

Assinatura Comprador

42 904 889/0001-81
Ana Maria Moschen

Assinatura Vendedor

Endereço:

Data: 24/06/2025

Validade orçamento: 15 dias

ORÇAMENTO

Quantidade	Descrição	Preço unt.	Preço total
02	Camera Vip 3220 Collor	R\$1450,00	R\$2.900,00
02	Caixa de passagem	R\$21,00	R\$42,00
01	Kit Wom 5ª Mino	R\$1600,00	R\$1600,00
01	Switch POE SF 800Q+	R\$145,00	R\$145,00
100	Cabo Cat 5E externo	R\$10,00	R\$1.000,00
01	HD 4 TB	R\$1250,00	R\$1250,00

Mão de obra: R\$500,00

Valor final: R\$7.437,00

DOMENICO DIGIORGIO ME

CNPJ: 53.031.005/0001-48

Contato: (54) 9 9686-3488



VK SEGURANÇA ELETRÔNICA

FONE: (54) 99960-7861

vksolucoesvk@gmail.com

ORÇAMENTO

Cliente: Pre.M.Alegre

ORÇAMENTO		
QTD	PRODUTO	VALOR
2	VIP 3220 COLLOR	R\$ 3.650,00
2	CAIXA DE PASSAGEM	R\$ 160,00
1	KIT WOM 5A MIMO	R\$ 2.600,00
1	SWITCH POE SF 800 Q+	R\$ 140,00
100	CABO BLINDADO	R\$ 800,00
1	HD 4 TB	R\$ 1.500,00
1	MATERIAL DE FIXAÇÃO	R\$ 30,00
	MÃO DE OBRA	R\$ 450,00
	TOTAL	R\$ 9.330,00

Observação;

Parcelamos no cartão com as taxas da máquina

01 de julho 2025.